Il bene comodato verrà restituito nello stato in cui viene attualmente consegnato, salvo il 

normale deterioramento per effetto dell'uso. 

3. VALORE DEL BENE 

3.1. Ai sensi e per gli effetti di cui all' art. 1806, Codice civile il comodante e il comodatario 

convengono quale valore del bene comodato, la somma complessiva di € 1.462,78 € (in 

lettere: mille e quattrocentosessantadue/78 IVA inclusa). Detto valore è stabilito unicamente 

al fine della responsabilità per perimento del bene comodato, restando inteso che la proprietà 

del medesimo permane come per legge in capo al comodante. 

4. LUOGO DELL' ADEMPIMENTO 

4.1. A richiesta il comodatario restituirà il bene comodato al domicilio del comodante, vale a dire